
Rada Powiatu Wielickiego 
Rynek Górny 2 

32-020 Wieliczka 

UCHWAŁA Nr XXIII/198/2021 
Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 15 marca 2021 roku 

w sprawie przekazania wniosku zgodnie z właściwością 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020r., poz. 920) oraz art. 243 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r., poz. 256 z późn. zmian), w związku z art. 19 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 20 
pkt 1, 2 oraz 3, a także art. 21 ust.l ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.), Rada Powiatu 
Wielickiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przekazuje się Zarządowi Dróg Powiatowych w Wieliczce wniosek Klubu Radnych 
Porozumienie Radni Rady Miejskiej w Wieliczce dotyczący realizacji przedsięwzięć na 
drogach powiatowych w 2021 roku. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Wielickiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


